3° TROFEO DEL PIANO ALTO - CITTA' DI NOTO

Organizzazione: SR631 A.S.D. NOTO BAROCCA

L0 NOTO (SR), 27 luglio 2019

RISULTATI

7,35 KM SM/SM50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 27/07/19
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 UCCIARDO GIANFRANCO 1976 SM40 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 24:40
2 NARZISI ANDREA SEBASTIAN 1999 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24:48
3 GIARDIELLO SAVERIO 1981 SM35 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 25:29
4 RUSSO GIUSEPPE 1983 SM35 A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO 25:30
5 BRANCATO GIUSEPPE 1983 SM35 ATLETICA CECCANO 25:40
6 LUCCA CLAUDIO 1975 SM40 RUNCARD 26:07
7 CARPINTERI FRANCO 1968 SM50 A.S.D. MEGARA RUNNING 26:08
8 ACCARDO ALESSIO 1992 SM A.S.D. FLORIDIA RUNNING 26:11
9 BARRESI MICHELE 1971 SM45 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 26:24
10 RANDAZZO SEBASTIANO 1990 SM A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 26:25
11 GARZILLO PASQUALE 1984 SM35 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 26:29
12 GALOTA ALESSANDRO 1974 SM45 ASD KAPUHALA TEAM 26:31
13 BURGARETTA CORRADO 1973 SM45 ATLETICA INTESA 26:42
14 PUGLISI PAOLO 1987 SM A.S.D. TRINACRIA SPORT 26:56
15 EMPOLO CORRADO 1976 SM40 ASD KAPUHALA TEAM 26:56
16 TIRALONGO SALVATORE 1998 PM ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 27:13
17 ODURO EMMANUEL 1986 SM A.S.D. FLORIDIA RUNNING 27:16
18 RUNZA ANTONINO 1974 SM45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 27:21
19 RADINO CARMELO 1966 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 27:21
20 CACCAMO SALVATORE 1975 SM40 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 27:26
21 IACI CARMELO 1974 SM45 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 27:37
22 SPICUGLIA FRANCESCO 1973 SM45 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 27:40
23 ISAURICO MICHELE 1979 SM40 RUN&FUN OLTRE TEAM 27:41
24 BRUNDO DOMENICO 1973 SM45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 27:41
25 SAVARINO SALVATORE 1968 SM50 A.S.D. ELORO RUNNING 27:43
26 LA FERLA SALVATORE 1968 SM50 A.S.D. ATL. LENTINI 27:46
27 RAPAGLIA ALESSANDRO 1985 SM ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 28:02
28 PIRRI MICHELE 1972 SM45 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 28:09
29 GRAZIOSO MICHELE 1979 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 28:20
30 MARINO GIOVANNI 1971 SM45 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 28:20
31 BATTIATO VINCENZO 1993 SM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 28:23

w
N

SCARSO VINCENZO 1972 SM45 A.S.D. ELORO RUNNING 28:34
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ACCARDO ANTONIO
DRAGA' GIUSEPPE
RANDAZZO PAOLO
MINUTO DOMENICO
DI MARI PAOLO
CUSI SERGIO
RAMETTA SAVERIO
TALLINI CORRADO
LUCIANO MARCELLO
SCALA GIANPAOLO
CASCINO MASSIMO
SPADARO EMANUELE
ATZENI ALESSIO
CAMPISI VINCENZO

BEVILACQUA FRANCESCO

SCALORA PAOLO
MOLLICA GIUSEPPE
GIULIANO MARZIO
MOLLICA GIUSEPPE
MONACA CARMELO
COLETTA ALESSANDRO
MALLIA DARIO

DIBARTOLO GIANFRANCO

BARONE SANTO
CASALAINA CARMELO
FORTE MASSIMILIANO
SESSA CORRADO
ARGENTO ENZO
BRUNNO GAETANO
CARIANNI PAOLO
SIRUGO MASSIMO
DRAGO SEBASTIANO
SPADOLA LEANDRO
CAMPISI MAURIZIO
IACONO ANTONINO
ANDOLINA GIANNI
CIRINNA' GIUSEPPE
RUNZA VINCENZO
GIULIANA PASQUALE
LEVANTINO GIUSEPPE
MELIS PIERLUIGI
MORELLO SALVATORE
CANNATA GIUSEPPE
TESTA SEBASTIANO

1976
1970
1986
1983
1973
1967
1965
1993
1971
1988
1973
1975
1973
1975
1998
1984
1979
1969
1966
1973
1982
1986
1977
1970
1971
1970
1975
1976
1970
1966
1971
1980
1994
1980
1976
1973
1967
1977
1971
1972
1968
1980
1984
1972

SM40
SM45
SM

SM35
SM45
SM50
SM50
SM

SM45
SM

SM45
SM40
SM45
SM40
PM

SM35
SM40
SM50
SM50
SM45
SM35
SM

SM40
SM45
SM45
SM45
SM40
SM40
SM45
SM50
SM45
SM35
SM

SM35
SM40
SM45
SM50
SM40
SM45
SM45
SM50
SM35
SM35
SM45

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
A.S.D. MEGARA RUNNING

ASD PALOMBELLA RUNNING
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ATLETICA AVOLA

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. ATL. LENTINI

CAGLIARI MARATHON CLUB
ASD PALOMBELLA RUNNING
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
ASD PALOMBELLA RUNNING
ASD KAPUHALA TEAM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. MEGARA RUNNING
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ATLETICA PRIOLO

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
CAGLIARI MARATHON CLUB
A.S.D. MEGARA RUNNING
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
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11
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CARRUBBA SEBASTIANO
CARUSO ANGELO

BUSA' GIORGIO
BEVILACQUA GIUSEPPE
PAOLINO GIOVANNI

DI FEDE SALVATORE
BAGGIERI SALVATORE
MALTESE SALVATORE
CAVARRA MARCO
MARZIANO PAOLO
CANNATA NATALE
SCALORA ANTONINO
ESPOSITO ORAZIO
PICCIONE ALFREDO
COSTANZO PAOLO
GIUNTA GIUSEPPE
SPADOLA VINCENZO
MONACO TIZIANO
RAVIZZA SALVATORE
CALDARELLA MIRKO
GIBILISCO VINCENZO
QUATTROPANI SALVATORE
TUMMINIERI GIANPAOLO
SEMINARA FILIPPO
PIPITONE OTTAVIO
BAGLIERI VINCENZO
IGNOTO PAOLO
BOSCARINO SALVATORE
GAROFALO EMANUELE
NICOLOSI ROBERTO
BORGIONE GIANLUCA
GERACITANO SALVATORE
MACAUDA ROSARIO
MAZZARA CARMELO

1973
1965
1976
1969
1975
1975
1968
1975
1973
1969
1974
1973
1972
1967
1975
1980
1970
1971
1970
1988
1968
1969
1975
1965
1968
1968
1981
1970
1968
1965
1974
1974
1977
1966

SM45
SM50
SM40
SM50
SM40
SM40
SM50
SM40
SM45
SM50
SM45
SM45
SM45
SM50
SM40
SM35
SM45
SM45
SM45
SM

SM50
SM50
SM40
SM50
SM50
SM50
SM35
SM45
SM50
SM50
SM45
SM45
SM40
SM50

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
RUNCARD

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD PALOMBELLA RUNNING
ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

RUNCARD

ASD PALOMBELLA RUNNING
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
RUNCARD

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

5,25 KM DONNE/OVER SM55

Serie Unica

SERIE - RISULTATI
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Impianto Campestre/Strada - Data: 27/07/19
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Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 STELLA GIUSEPPE 1964 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 19:53
2 ROMANO ANTONINO 1960 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 20:28
3 SALEMI MARIA VIRGINIA 1983 SF35 ASD KAPUHALA TEAM 20:49
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BONOMO GIORGIO
CASTOBELLO MAURIZIO
DI FILIPPO GRACE
CULTRERA CORRADO
SPICUGLIA MARCELLO
PUGLISI CORRADO
RAPA IVANA

CAPPITTA ENZO
BELL'ARTE GIOVANNI
LUCIANI VILMO
CALAFIORE LUCIA
CAMPAILLA GUIDO
SCROFANI SALVATORE
PETRALITO GIULIA
BRUNETTI SALVATORE
SCALA CORRADA
DAMIANO ANNAMARIA
SCALA TIZIANA
COSENTINO VINCENZO
DI GIACOMO ANGELO
TORRE SALVATORE
COSTANZO PAMELA
MORALE ELIO
NEBIOLO ALESSANDRA
BAGLIERI MARIO
SESSA ROSITA
ROMANO ANNA
LIBERTO VINCENZO
SCARSO PIERA

SCALA CARMELO
MINIOTO VINCENZO
RAPA CINZIA

PULINO GIUSEPPE
MUGNECO RITA
TURCO GIUSEPPE
SALEMI ROSARIO
PENNAVARIA VERONICA
RIZZO SALVATORE
CARPINO VINCENZO
BUCELLO LUIGI

DI LORENZO SALVATORE
CUCE' GIUSEPPE
MUSSO MARIA LUISA
GIRMENIA VIVIANA

1959
1962
1990
1959
1962
1962
1979
1961
1961
1952
1966
1957
1961
1980
1960
1990
1988
1969
1964
1955
1954
1971
1964
1992
1953
1974
1963
1953
1977
1964
1958
1973
1958
1968
1948
1955
1969
1962
1962
1962
1956
1958
1969
1981

SM60
SM55
SF
SM60
SM55
SM55
SF40
SM55
SM55
SM65
SF50
SM60
SM55
SF35
SM55
SF
SF
SF50
SM55
SM60
SM65
SF45
SM55
SF
SM65
SF45
SF55
SM65
SF40
SM55
SM60
SF45
SM60
SF50
SM70
SM60
SF50
SM55
SM55
SM55
SM60
SM60
SF50
SF35

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ATL. LENTINI

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASSISI RUNNERS ASD

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD KAPUHALA TEAM
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43
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48
49
50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

MARTINELLI EFREM
GIANSIRACUSA MICHELE
CANNARELLA GIUSEPPE
DI FRANCO DOMENICO
TERRANOVA NICOLA
CICCAZZO GIUSEPPE
FERRARO BRUNO
MORELLO GIUSEPPE
AMADDIO LORENZA
GIARDINA CAROLA
RIZZO CIRINO

RAGUSA GIORGIO
SCALA GIUSEPPE

DI MAURO ANGELA
SPARACINO CHIARA
SUOZZI DONATO
BOSCO GIUSEPPE
BERNO' LUIGI
RICUPERO ROBERTA
BONFANTI VINCENZO
MIRABELLA FRANCESCO
ZACCO NATALIA ELISA
CONTI BARBARA
GIACOBELLO GIUSEPPINA
EVOLA CASIMIRO
SALERNO ANDREA
METALLO GIOVANNI
RUSSO PAOLO

PERSICO GRAZIELLA
SANTANGELO MARIA
LENTINI VALENTINA
AVOLESE ORAZIO
LOMBARDO SABRINA
MOLISINA ANTONIO
SCIUTO ELENA

RIZZA SALVATORE
LAGANA GIUSEPPE
PETRALITO SALVATRICE
CURCIO MONICA
LAURETTA CARMELO
SUTERA ACCURSIO
ALBERGAMO ROSITA
RUSSO GIUSEPPE
RAVIZZA MARIA CONCETTA

1954
1957
1949
1961
1949
1955
1954
1959
1980
1972
1957
1959
1958
1969
1979
1954
1954
1961
1979
1956
1948
1972
1970
1962
1958
1959
1959
1952
1976
1966
1987
1962
1971
1953
1955
1961
1963
1970
1972
1954
1950
1973
1950
1980

SM65
SM60
SM70
SM55
SM70
SM60
SM65
SM60
SF35
SF45
SM60
SM60
SM60
SF50
SF40
SM65
SM65
SM55
SF40
SM60
SM70
SF45
SF45
SF55
SM60
SM60
SM60
SM65
SF40
SF50
SF

SM55
SF45
SM65
SF60
SM55
SM55
SF45
SF45
SM65
SM65
SF45
SM65
SF35

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. MEGARA RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. MEGARA RUNNING
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S. DIL. ATLETICA NOTO
A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD KAPUHALA TEAM

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
RUNCARD
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29
38
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47
58
03
03
36
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50
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58
58
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22
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29
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06
12
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28
29
29
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36
38
43
46
51
59
01
15



92 MARTORINA MARGHERITA 1973 SF45 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 29:48

93 SCARSO SEBASTIANA 1964 SF55 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 29:48
94 PAOLINO ANGELA 1955 SF60 ASD KAPUHALA TEAM 29:50
95 PERSICO CARMELO 1951 SM65 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 30:39
96 LITURI LUIGIA 1975 SF40 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 30:40
97 TURCO FRANCO 1951 SM65 A.S.D. ATL. LENTINI 31:14
98 RUNZA RAMONA 1981 SF35 ASD KAPUHALA TEAM 31:25
99 APARO LUCIA 1977 SF40 A.S.D. TRINACRIA SPORT 31:33
100 PIAZZESE CONCETTA 1953 SF65 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 31:34
101 TEMPIO GIUSEPPA 1952 SF65 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 31:44
102 PUGLISI ANGELA 1964 SF55 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 31:50
103 CORINZIA AMALIA 1965 SF50 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 32:38
104 SPICUGLIA SALVATORE 1948 SM70 A.S.D. PODISTICA AMATORI SR 33:06
105 IMPICCICHE' GESUE' 1953 SM65 A.S.D. ATL. LENTINI 33:14
106 LANZA ROSARIA 1950 SF65 A.S.D. ATL. LENTINI 33:14
107 BIANCO TERESA 1983 SF35 A.S.D. MEGARA RUNNING 34:15
108 CUCCHIARA NICOLO' 1949 SM70 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 34:31
109 LAURETTA CARMELO 1948 SM70 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 35:54
110 SESSA GRAZIELLA 1971 SF45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 36:18
111 RICUPERO ROBERTA 1951 SF65 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 36:36
112 MESSINA FIORENZO 1953 SM65 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 40:49

2,1 KM SM75/ SM80

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 27/07/19
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 GARFI' SALVATORE 1939 SM80 A.S.D. ATL. LENTINI 11:20
2 CALDARELLA SEBASTIANO 1935 SM80 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 11:27
3 CAPODICASA GIUSEPPE 1943 SM75 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 13:02
4 BIANCA FRANZO 1942 SM75 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 13:56
5 MARTORANA BENITO 1936 SM80 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 16:12
6 DUGO GIUSEPPE 1944 SM75 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 16:24

1,05 KM SM85

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 27/07/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione

1 FATALE GIOVANNI 1930 SM85 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 16:45



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



